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Nederman förvärvar Arboga-Darenth 
- ett miljöteknikbolag 
 
Nederman har förvärvat Arboga-Darenth  i Arboga. 
Företaget tillverkar och marknadsför produkter och system, som på ett miljövänligt och  
ekonomiskt sätt hanterar, transporterar och återvinner metallöverskott och skärvätska inom industrin.  
Kunderna finns främst inom metallbearbetande industri, ett kundsegment som hanteras av Nedermans 
Affärsområde Extraction & Filter Systems. 
 
Omsättningen i Arboga-Darenth uppgick under 2007 till MSEK 75. 
Nuvarande ägaren Håkan Bråtegren kommer efter försäljningen att kvarstå i företaget.  
 
Sven Kristensson, CEO Nederman Holding AB (publ): 
- Förvärvet följer Nedermans uppgjorda strategi att växa inom våra nuvarande kundsegment och 
därigenom kunna erbjuda  befintliga kunder ett bredare sortiment inom arbetsmiljöområdet.  
Metallbearbetande industri är ett av Nedermans  viktigaste kärnsegment. Arboga-Darenth tillför 
Nederman ett antal väletablerade produkter och system, som  på ett utmärkt sätt kompletterar vårt 
befintliga sortiment. 
 
Arboga-Darenth med huvudkontor i Arboga har cirka 45 anställda. Företaget har tillverkningsenheter 
i Sverige och England. Försäljningen sker dels via egna säljbolag i Sverige, England och Frankrike dels 
via distributörer på ytterligare cirka 30 marknader. 
 
Resultatet i Nederman kommer att påverkas marginellt positivt för året 2008. 
 
För mer information kontakta:  
Sven Kristensson, VD för Nederman. Tel 042-188700, e-mail: sven.kristensson@nederman.se 
Anders Agering, CFO Nederman. Tel. 042-188700, e-mail: anders.agering@nederman.se 

 
Faktaruta 
Nederman, ett världsledande företag inom miljöteknik, utvecklar, producerar och marknadsför egna 
produkter och system för utsug av damm, rök, bilavgaser samt utrustning för industriell rengöring. 
Dessa baseras på vakuumtekniker som omspänner hela skalan från högvakuum till medel- och 
lågvakuum. Nederman producerar och säljer även ett omfattande program av slang- och 
kabelupprullare för vatten, luft, olja och andra media. 

Nedermans system bidrar på flera sätt till att skapa rena, effektiva och säkra arbetsplatser jorden runt. 

Företagets åtagande till kund omfattar allt från förstudier och projektering till installation, driftsättning 
och service. 

Tillverkningen är certifierad enligt ISO 9001 och ISO 14000. Enheter för produktion och 
sammansättning finns i Sverige, Norge och Kanada. 

Nedermans produkter och system marknadsförs via egna dotterbolag i 24 länder samt agenter och 
distributörer i mer än 50 länder.  

Koncernen har cirka 650 anställda. 

 
För mer information om Nedermangruppen: www.nederman.com 
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